
Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 4/2022. (II.17.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az  Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az  Önkormányzat  2022.  évi  költségvetéséről  szóló  4/2022.(II.17.)  önkormányzati  rendelet
6.melléklete helyébe e rendelet 1.melléklete lép.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

1



Végső előterjesztői indokolás

A Képviselő-testület  a  4/2022.  (II.17.)  rendeletének  módosítását  szükségessé  tette,  hogy  az  6.
mellékletben szereplő 39. sor „Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre” soron
belül, az „Egyház támogatása” tervezett 2.000/e Ft összege megbontásra került, miszerint a Marcali
Római  Katolikus  Egyházközség  támogatási  előirányzata  1.500/e  Ft,  a  Marcali  Református
Egyházközség támogatási előirányzata 500/e Ft.
 
Marcali, 2022.03.07.
 
                                                                                     Dr. Sütő László
                                                                                        polgármester

2


